
DOA-OZ.0025.x?^t2.-?..^j'

§1

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.) oraz § 73 uchwały nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie zmiany uchwały Nr 10316/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpnia 
2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu pn. „Lew Opolskiej Turystyki"

W Regulaminie konkursu „LEW OPOLSKIEJ TURYSTYKI", stanowiącym załącznik do Uchwafy 
Nr 10316/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konkursu pn. „Lew Opolskiej Turystyki", wprowadza się następujące zmiany:

5) § 10 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie:
„9. Kapituła, po rozpatrzeniu wniosków pod względem formalnym i merytorycznym, 
przedstawia Zarządowi Województwa Opolskiego listę wniosków rekomendowanych 
do przyznania Nagrody, Nagrody specjalnej oraz Nagrody wyróżnienia i wniosków 
pozostawionych bez rekomendacji.";

3) § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4. W ramach konkursu, w zakresie wskazanym w ust. 1-3 niniejszego paragrafu, dopuszcza 
się możliwość przyznania Nagrody wyróżnienia, określonej w § lla.";

6) § 11 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. W konkursie dopuszcza się możliwość przyznania innych niefinansowych form 
uhonorowania."

4) § 7 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„4. Wnioski o przyznanie Nagrody należy składać w formie pisemnej w Punkcie Informacyjno
- Kancelaryjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego lub w sekretariacie 
komórki organizacyjnej właściwej do spraw turystyki.";

7) po § 11 wprowadza się § lla w brzmieniu:
„§ lla
1. Nagroda wyróżnienia może być przyznana w ramach kategorii, o których mowa w § 6 ust. 1. 
W ramach poszczególnych kategorii można przyznać więcej niż jedną Nagrodę wyróżnienia 
lub można nie przyznać Nagrody wyróżnienia.

Uchwała Nr
Zarządu Wmew^ztwa Opolskiego 

z dnia2025 r.

2) § 4 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:
„7) Nagrodzie specjalnej - należy przez to rozumieć nagrodę specjalną pn. „Super Lew 
Opolskiej Turystyki", rekomendowaną przez Marszałka Województwa Opolskiego 
lub Kapitułę;";

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 3 Niniejszy Regulamin określa zasady, tryb i kryteria przyznawania nagród dla laureatów 
konkursu oraz wyróżnień w konkursie za osiągnięcia w dziedzinie rozwoju 
oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa pn. „Lew Opolskiej Turystyki".";



1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iŁl
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn A
(Antoni Konopka

2. Nagrodę wyróżnienia może rekomendować Kapituła. Nagroda wyróżnienia może być 
przyznana osobie fizycznej, zgłoszonej w ramach bieżącego naboru, o którym mowa w § 7.

3. Laureat Nagrody wyróżnienia otrzyma dyplom, medal oraz nagrodę pieniężną o wartości 
3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).";

r

8) § 12 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. Nagrodę specjalną „Super Lew Opolskiej Turystyki" może rekomendować Marszałek 
Województwa Opolskiego lub Kapituła. Nagroda specjalna może być przyznana osobie 
fizycznej, zgłoszonej w ramach bieżącego naboru lub wskazanej poza naborem wniosków, 
o których mowa w § 7, w tym także wskazanej spośród zgłoszonych do dowolnej edycji 
konkursu kandydatur.";

9) § 13 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 13 Nagrody, o których mowa w § 11 ust. 1, § lla oraz § 12 ust. 1, przyznaje Zarząd 
Województwa Opolskiego w drodze uchwały, po zapoznaniu się z listą rekomendowanych 
wniosków, na podstawie wskazanych propozycji Kapituły lub wskazanych przez Marszałka 
Województwa Opolskiego propozycji Nagród specjalnych."

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


